CORTE DEI CONTI

0035554~-06/09/2019~-5CCLA-PCGEPRE-R

MOD. 247

ISTTUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO - S,

/J 7///"/7 /// %///ﬂ/d// 7

VISTA la legge 23 agosto 1988, n. 400, recante "Disciplina dell'attivita di Governo l'ordinamento
della Presidenza del Consiglio dei ministri" e, in parfcicolare, l'articolo 18, commi 2 e 3;

D iniolty’

7

VISTO il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 303, recante "Ordinamento della Presidenza del
Consiglio dei ministri a norma dell'articolo 11, della legge 15 marzo 1997, n. 59",¢ successive
modificaziont;

VISTO larticolo 3 della legge 14 gennaio 1994, n. 20, recante disposizioni in materia di
giurisdizione e controllo della Corte dei conti;

RITENUTO di dover provvedere alla nomina del Segretario generale della Presidenza del Consiglio
dei ministri; '

RITENUTO che il Pres. Roberto CHIEPPA, per la preparazione culturale posseduta e le esperienze
professionali svolte ¢ dotato della particolare qualificazione necessaria per il conferimento
dell'incarico di Segretario generale della Presidenza del Consiglio dei ministri; ~

DECRETA

Il Pres. Roberto CHIEPPA & nominato Segretario generale della Presidenza del Consiglio dei
ministri dalla data del presente decreto.

Della nomina sara data comunicazione alle Camere. -
1l presente provvedimento sara trasmesso alla Corte dei conti per la registrazione.

Roma, 43 % oy
s '..}Z_, ]

IL PRESIDENYE DEL CON$IGLIO DEI MINISTRI

-

CORTE DEI CONTI
JFFICH) CONTROLLO ATTTR.CM.
fo R DELLA GIUSTIZIA F DEGLT AFFART ESTERI
_EDELLA COUPERAZIONT INTERNAZIONALE

i1 SET, 2019

O 2 7 me— PRESIDE!N 4 L4
/l g@g HAMAGISTR 1) B ‘me;w_’z ( ,E}\ r-fg,. L

UFFICIO CEL BILANCIO E PER IL RISCONTRO
Dt REGOLARITA AMMINISTRATIVO-CONTABILE
VISTIC & ANNOTATO ALN. 2 699
Roma, 6 {8 ({9
IL REVISORE 1L DIRIGENTE

b A e @’Mﬂ—@ “Mm&\

Lo




